
 
 

 

Turniej dofinansowany ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki 

 

 

 

Komunikat końcowy 
 

W dniu 16.03.2024 r. o godzinie 19:00 odbył się turniej szachowy online  

„Puchar Prezesa Rady Głównej Krajowego Zrzeszenia LZS - Memoriał Antoniego Janika”. 

Impreza odbyła się w 78 rocznicę utworzenia pierwszego LZS w Polsce – LZS Czarnowąsy, który 

założył na Opolszczyźnie Antoni Janik. 

W turnieju wystartowało 42 zawodników z 9 województw (dolnośląskiego, lubelskiego 

małopolskiego, opolskiego, podkarpackiego, pomorskiego, wielkopolskiego, warmińsko-mazurskiego 

i zachodniopomorskiego). Zawody odbyły się w formule open na dystansie  

11 rund. Każdy zawodnik rozegrał 11 partii z tempem gry 3 minuty + 2 sekundy na ruch. 

Po dwugodzinnych zmaganiach zwycięzcą turnieju został Michał Bartel (LKS Wrzos Międzyborów – 

woj. mazowieckie) z dorobkiem 9 pkt., który otrzymał Puchar Prezesa Rady Głównej Krajowego 

Zrzeszenia LZS. Zawodnicy z miejsc 1-5 otrzymali nagrody pieniężne – zgodnie z regulaminem. 

Oprócz klasyfikacji generalnej - open nagrodzeni zostali zawodnicy w kategoriach wiekowych do 12 

lat, 13-14 lat i 15-18 lat. 

Serdecznie dziękujemy za udział w turnieju i gratulujemy osiągniętych wyników. 

 

 

Organizatorzy 

 

 



Wyniki końcowe - Open 

Puchar Prezesa Rady Głównej Zrzeszenia LZS w szachach online - Memoriał Antoniego Janika 
         

M Nazwisko i imię 
Rok 
ur. 

Klub / Szkoła Pseudonim  Województwo Ranking  Punkty Pkt. 

1 Michał Bartel 1986 LKS Wrzos Międzyborów PolandHussars mazowieckie 2604 9,0 71,5 

2 Adam Stawarski 2007 ZSBiO w Biłgoraju Adax95 lubelskie 1550 8,5 71,5 

3 Chojnacki Krzysztof 1983 LKS Chrobry Gniezno Krch1492 wielkopolskie 2632 8,0 73,5 

4 Suder Jakub 2004 Mat Myślenice bipe137 małopolskie 2561 8,0 73,0 

5 Banasik Krzysztof 1985 LKS "Zarzewie" Prudnik Cleoban opolskie 2395 8,0 73,0 

6 Probola Bartosz 1986 LUKS "Tomasovia" Tomaszów Lubelski bobancio lubelskie 2394 8,0 68,5 

7 Tustanowski Mateusz 2001 LKS Zarzewie Prudnik ElderTusty opolskie 2345 7,0 71,0 

8 Piwowarczyk Bartłomiej 2003 MAT Myślenice pikachuq małopolskie 2019 7,0 67,0 

9 Stanisławski Karol 2008 LKS Chrobry Gniezno Karol32154 wielkopolskie 2063 7,0 62,5 

10 Szeszycki Jan 2013 LKS Chrobry Gniezno Cavallo56 wielkopolskie 2149 6,5 69,0 

11 Wilk Oktawia 1998 UKS KORONA GDAŃSK Lilithiaa pomorskie 2024 6,5 60,5 

12 Śliz Karol 2008 Ksz Hetman Koszalin Carloss2008 zachodniopomorskie 2073 6,0 71,5 

13 Jamrozik Maciej 2010 MAT Myślenice maciejjamrozik małopolskie 1261 6,0 63,5 

14 Kawecki Kamil 2010 UKS Goniec Staniątki kamilkawecki małopolskie 1949 6,0 60,6 

15 Skwarczyński Aleksander 2010 Nasza Szkoła Skwa1337 opolskie 1769 6,0 55,0 

15 Jabłoński Piotr 2009 Gekon Nysa najrenix opolskie 1612 6,0 54,0 

17 Chmielek Milan 2013 Mat Myślenice szalonypikachu małopolskie 1791 6,0 53,5 

18 Kowalczyk Michał 1981 LZS Dobra MikeKowalczyk zachodniopomorskie 2038 6,0 60,5 

18 Oglaza Dawid  2010 UKS Rodlo Opole DIglasaOfficial opolskie 2051 5,5 64,0 

20 Różański Michał 2010 PSP nr 1 w Kluczborku Michal2105 opolskie 1674 5,5 61,5 

20 Ryszard Szeszycki 1976 LKS Chrobry Gniezno Rynius wielkopolskie 1699 5,5 57,5 

22 Litera Krzysztof  2012 UKS MDK Gdynia Szachista-Husarz2 pomorskie 1284 5,5 54,5 

23 Wisniewski Robert 1991 LKS "Zarzewie" Prudnik wisniowyyy opolskie 1527 5,5 54,0 

24 Wielgan Grzegorz 2007 LKS Zarzewie Prudnik kgyt_official opolskie 914 5,5 49,0 

25 Perczak Mateusz 2013 
Szkoła Podstawowa im. Mikołaja 
Kopernika Bralin 

MatMisiek wielkopolskie 623 5,5 45,0 

 



Wyniki końcowe - Open 

Puchar Prezesa Rady Głównej Zrzeszenia LZS w szachach online - Memoriał Antoniego Janika 

         

M Nazwisko i imię Rok ur. Klub / Szkoła Pseudonim  Województwo Ranking  Punkty Pkt. 

25 Krawczyk Jan 2006 Zespół Szkół nr. 2 w Ostrzeszowie DBCZJohny wielkopolskie 2000 5,0 58,0 

27 Śliz Jarosław 1978 Ksz Hetman Koszalin Jarek1978 zachodniopomorskie 1554 5,0 57,0 

28 Pałka Kacper 2013 UKS Goniec Staniątki Kacperpalka2013 małopolskie 1284 5,0 54,5 

29 Kapkowski Józef 2013 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich JozefKap opolskie 1077 5,0 49,5 

30 Olejarz Rafał  2012 Szkoła Podstawowa nr 1 w Pruchniku Rafal11121 podkarpackie 650 5,0 48,5 

31 Wasilko Szymon  2012 Parnas Oława KnightSzymon dolnośląskie 1106 4,5 62,0 

32 Kapkowski Jan 2015 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich JanKap15 opolskie 737 4,5 48,5 

33 Solarz Rafał 2015 UKS Goniec Staniątki RafaSola małopolskie 765 4,0 53,5 

34 Dworak Oliwier  2012 Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika Bralin oliwierd12 wielkopolskie 1200 4,0 52,0 

35 Przychocka Aleksandra 2010 KSz Gambit MDK Świdnica OlaSwidnica2010 dolnośląskie 847 4,0 46,0 

36 Luciuk Dariusz ???   Dariusz_Luciuk ??? 675 4,0 40,0 

37 Nycz Zofia  2014 UKS "Korona" Gdańsk ZosiaNycz pomorskie 400 3,5 41,5 

38 Luciuk Jakub ???   Jakub_Luciuk ??? 538 3,0 47,5 

39 Kuropatwiński Mikołaj 2011 Szkoła Gedanensis Miko_2011 pomorskie 604 3,0 34,0 

40 Luciuk Maja ???   Maja-Luciuk ??? 430 2,5 39,5 

42 Gumiński Wiktor 2012 LZS CKTiS Biskupiec Wiktor2rro warmińsko-mazurskie 581 1,0 26,5 

 

 

 

 

 

 

 



Wyniki końcowe - kategoria wiekowa do 12 lat 

Puchar Prezesa Rady Głównej Zrzeszenia LZS w szachach online - Memoriał Antoniego Janika 
         

M Nazwisko i imię Rok ur. Klub / Szkoła Pseudonim  Województwo Ranking  Punkty Pkt. 

1 Szeszycki Jan 2013 LKS Chrobry Gniezno Cavallo56 wielkopolskie 2149 6,5 69,0 

2 Chmielek Milan 2013 Mat Myślenice szalonypikachu małopolskie 1791 6,0 53,5 

3 Litera Krzysztof  2012 UKS MDK Gdynia Szachista-Husarz2 pomorskie 1284 5,5 54,5 

4 Perczak Mateusz 2013 Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika Bralin MatMisiek wielkopolskie 623 5,5 45,0 

5 Kapkowski Józef 2013 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich JozefKap opolskie 1077 5,0 49,5 

6 Olejarz Rafał  2012 Szkoła Podstawowa nr 1 w Pruchniku Rafal11121 podkarpackie 650 5,0 48,5 

7 Wasilko Szymon  2012 Parnas Oława KnightSzymon dolnośląskie 1106 4,5 62,0 

8 Kapkowski Jan 2015 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich JanKap15 opolskie 737 4,5 48,5 

9 Solarz Rafał 2015 UKS Goniec Staniątki RafaSola małopolskie 765 4,0 53,5 

10 Dworak Oliwier  2012 Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika Bralin oliwierd12 wielkopolskie 1200 4,0 52,0 

11 Nycz Zofia  2014 UKS "Korona" Gdańsk ZosiaNycz pomorskie 400 3,5 41,5 

12 Gumiński Wiktor 2012 LZS CKTiS Biskupiec Wiktor2rro warmińsko-mazurskie 581 1,0 26,5 

 

Wyniki końcowe - kategoria wiekowa 13 - 14 lat 

Puchar Prezesa Rady Głównej Zrzeszenia LZS w szachach online - Memoriał Antoniego Janika 
         

M Nazwisko i imię Rok ur. Klub / Szkoła Pseudonim  Województwo Ranking  Punkty Pkt. 

1 Jamrozik Maciej 2010 MAT Myślenice maciejjamrozik małopolskie 1261 6,0 63,5 

2 Kawecki Kamil 2010 UKS Goniec Staniątki kamilkawecki małopolskie 1949 6,0 60,6 

3 Skwarczyński Aleksander 2010 Nasza Szkoła Skwa1337 opolskie 1769 6,0 55,0 

4 Oglaza Dawid  2010 UKS Rodlo Opole DIglasaOfficial opolskie 2051 5,5 64,0 

5 Różański Michał 2010 PSP nr 1 w Kluczborku Michal2105 opolskie 1674 5,5 61,5 

6 Przychocka Aleksandra 2010 KSz Gambit MDK Świdnica OlaSwidnica2010 dolnośląskie 847 4,0 46,0 

7 Kuropatwiński Mikołaj 2011 Szkoła Gedanensis Miko_2011 pomorskie 604 3,0 34,0 
 

 



Wyniki końcowe - kategoria wiekowa 15 - 18 lat 

Puchar Prezesa Rady Głównej Zrzeszenia LZS w szachach online - Memoriał Antoniego Janika 
         

M Nazwisko i imię Rok ur. Klub / Szkoła Pseudonim  Województwo Ranking  Punkty Pkt. 

1 Adam Stawarski 2007 ZSBiO w Biłgoraju Adax95 lubelskie 1550 8,5 71,5 

2 Stanisławski Karol 2008 LKS Chrobry Gniezno Karol32154 wielkopolskie 2063 7,0 62,5 

3 Śliz Karol 2008 Ksz Hetman Koszalin Carloss2008 zachodniopomorskie 2073 6,0 71,5 

4 Wielgan Grzegorz 2007 LKS Zarzewie Prudnik kgyt_official opolskie 914 5,5 49,0 

5 Krawczyk Jan 2006 Zespół Szkół nr. 2 w Ostrzeszowie DBCZJohny wielkopolskie 2000 5,0 58,0 

 

 

Organizatorzy 

 

 


